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CJ planlægger at tage en tur til London for at se en udstilling og købe ind
til Afstøbningssamlingen. Han vil gerne mødes med Helge og Vagn, så de
kan følges hjem til Danmark.

TRANSSKRIPTION

Min kjære Helge
Da jeg ikke har faaet noget Telegram om Gjær antager jeg at der ikke
kommer nogen med dette Skib.
Da det Skib som kommer paa Søndag d. 28 er det sidste som afgaaer
imedens I endnu er i Skotland haaber jeg sikkert at faa den lille Æske med
det Skib.

Vagn skal have Tak for Oplysningerne om Rolling. Læg Mærke til - og
spørg ogsaa i de andre Bryggerier hvor i komme i hvilken Udstrækning
Rolling bruges og hvormegen Vægt man tillægger den.

Mamas mærkværdige Søsyge

viste sig at være ren Overanstrengelse + Maveuorden. Begge Dele i saa
høi Grad at hun har været "very slow" i forløbne 14 Dage
Ny gaaer det godt fremad og i dag er hun atter heelt vel.

Der er en Udstilling i London af antik Kunst, som det er mig meget
magtpaaliggende at see. Hvis - hvad Fenger siger der ikke er spor af
Grund til at tvivle om - Mama stadig har det godt tænker jeg stærkt paa at
reise til London for at see den og samtidig gjøre nogle Indkjøb til Kas.
Da Udstillingen slutter den 12 Juli vil jeg reise herfra Onsdag d 1ste og
være i London Fredag den 3die til Søndag d. 12te
Hvis nu som jeg haaber dette lader sig gjøre saa vil jeg naturligviis gjerne
være sammen med Eder de Dage jeg er i London.
Dette kan skee derved at I fra Newcastle reise directe til London og at I
derpaa reise tilbage over Burton Leeds og York og tage med Newcastle
Damperen hjem. Vi ville bo i London i Morleys Hotel Trafalgar Square
I maa bestille Plads til den Dag og Time I kommer jeg antager Fredag d 3
Juli

Hvis der af den ene eller anden Grund - hvilket fra Bryggeriets Side let kan
skee - skulde komme Noget i Veien for min Reise, saa holder I Eder
naturligviis til den Reiseroute jeg har opgivet med Burton først og London
sidst.
I det Haab at træffes med Eder paa Fredag 8 Dage er jeg
Eders hengivne
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